BREIZHGO

Le réseau de transport public 100 % Bretagne

HORAIRES SCOLAIRES 2024/2025

VANMES, ST AVE, LOCQUELTAS, PLAUDREN,
ST-JEAN BREVELAY « Campagne »

Lundi, Mardi, Mercredi, Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi
Colléges : St-Louis, Eugéne Guillevic leudi, Vendredi 17h00
8h30 Vendredi
Lundi 16h00
9h30 Mercredi
12h20

Lycée : Le Sullio

REMSEIGNEMENTS :
Site Internet : www.breizhgo.bzh

Région

BRETAGINE




Commune

VANNES
VANNES

ST AVE
LOCQUELTAS
LOCQUELTAS
LOCQUELTAS
LOCQUELTAS
PLAUDREN
PLAUDREN
PLAUDREN
ST-JEAN-Blay
ST-JEAN-Blay
ST-JEAN-Blay
ST-JEAN-Blay
ST-JEAN-Blay

ST-JEAN-Blay
ST-JEAN-Blay
ST-JEAN-Blay

Arrét

Lyc. Charles De Gaulle
Place de la Libération

Le Poteau (s/bretelle sortie 4 voies)

Parcaré/La Voltige
Boterbo Inters. Trédec
Le Reste/Lann Vihan Inters.
Morboulot

Belle Etoile

Rodoué

Le Guernevé

Kerhibert Inters.

Le Chateau

Parchican

Le Moustoir (la chapelle)
Pont Landy

Coll. E. Guillevic (Le Sullio)
Coll. St-Louis
Pl. G. de Gaulle

Horaire

7.25
7.40

7.50
7.59
8.00
8.02
8.03
8.04
8.06
8.07
8.09
8.10
8.11
8.12
8.14

8.20
8.25
8.30




Commune Arrét Horaire
VANNES Gare Routiere 8.00
ST-JEAN-Blay  Coll. E. Guillevic 8.30
ST-JEAN-Blay  Lycée Le Sullio 8.32

ENTREE 9h30 / LUNDI
BSA 114
Commune Arrét Horaire
VANNES Gare Routiere 9.00
ST-JEAN-Blay Coll. E. Guillevic 9.25

ST-JEAN-Blay Lycée Le Sullio 9.27



SORTIE 16h00 / VENDREDI

BSA 113

Commune Arrét Horaire
ST-JEAN-Blay PI. G. de Gaulle 16.00
ST-JEAN-Blay  Coll. E. Guillevic 16.05
ST-JEAN-Blay  LPA Le Sullio 16.10
ST AVE Le Poteau 16.30
VANNES Gare Routiere 16.45
VANNES Libération 17.10

(aprés desserte Ets Scolaires)
corresp. pour Quiberon 17.45



Commune

ST-JEAN-Blay
ST-JEAN-Blay
ST-JEAN-Blay

ST-JEAN-Blay
ST-JEAN-Blay
ST-JEAN-Blay
ST-JEAN-Blay
ST-JEAN-Blay
PLAUDREN
PLAUDREN
PLAUDREN
PLAUDREN
LOCQUELTAS
LOCQUELTAS
LOCQUELTAS
LOCQUELTAS
ST AVE

VANNES

Arrét

Coll. E. Guillevic (Sullio)
Coll. St-Louis
Pl. G. de Gaulle

Pont Landy

Le Moustoir
Parchican

Le Chateau
Kerallan Inters.
Le Guernevé
Rodoué

La Belle Etoile
Kerhel
Morboulot
Boterbo Inters. Trédec
Parcaré

Lann Guernevé
Le Poteau

Place de la Libération

Horaire

16.55
17.03
17.05

17.08
17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.17
17.18
17.20
17.22
17.25
17.26
17.28
17.33

17.40




Commune

ST-JEAN-Blay
ST-JEAN-Blay
ST-JEAN-Blay

ST-JEAN-Blay
ST-JEAN-Blay
ST-JEAN-Blay
ST-JEAN-Blay
ST-JEAN-Blay
PLAUDREN
PLAUDREN
PLAUDREN
PLAUDREN
LOCQUELTAS
LOCQUELTAS
LOCQUELTAS
LOCQUELTAS
ST AVE

VANNES
VANNES

Arrét

Coll. E. Guillevic (Sullio)
Coll. St-Louis
Pl. G. de Gaulle

Pont Landy

Le Moustoir
Parchican

Le Chateau
Kerallan Inters.
Le Guernervé
Rodoué

La Belle Etoile
Kerhel
Morboulot
Boterbo Inters. Trédec
Parcaré

Lann Guernevé
Le Poteau

Pl. de la Libération
Gare Routiere

Horaire

12.25
12.30
12.31

12.34
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.47
12.48
12.49
12.50
12.52
12.58

13.00
13.10




